אין שום חובה לביהמ"ש לאפשר לנאשם לעבור הליך גמילה במסגרת התיק עצמו ודרך המלך היא, שאדם יעבור הליכי גמילה שלא במסגרת תיק פלילי, אלא לאחר ריצוי עונשו.

בתיק זה, כאמור, לא מצאתי מקום לאפשר לנאשם הזדמנות נוספת להשתלב בגמילה ועל כן, הטיעונים לעונש יישמעו כעת.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ד, 02/01/2014 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של קבלת נכסים שהושגו בפשע.

עפ"י כתב האישום המתוקן, ביום 1/6/10 נפרצה דירה באשדוד ונגנב ממנה רכוש הכולל תכשיטים שונים.

פיצוי בסך 2,000 ₪ למתלוננת הגב' פנינה אלבז, אשר יקוזז מתוך הפקדון שהופקד בתיק המעצר והיתרה תושב לנאשם בתנאי שאין מניעה חוקית לכך.

5. קנס בסך 1,000 ₪, או 10 ימי מאסר תמורתו.

הקנס יקוזז מתוך הפקדון שהופקד בתיק והיתרה תושב לנאשם בתנאי שאין מניעה חוקית לכך.

העתק הפרוטוקול יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבימ"ש מחוזי ב"ש.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ד, 02/01/2014 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בתיק זה ביהמ"ש בהחלט יכול לקבוע כי סיכויי הערעור אינם גבוהים, שכן כאמור הופעל מאסר מותנה חב הפעלה, לאחר אין ספור ניסיונות טיפוליים שניתנו לנאשם.

יתרה מכך, מדובר בנאשם אשר פעמים רבות לא התייצב לדיונים, העמיד את ביהמ"ש בפני עובדה מוגמרת, כאשר במקום להגיע לדיונים נכנס למוסדות גמילה שונים ובדיון האחרון שנקבע בעניינו, לאחר שנמסר כי הוא חולה, התברר,

עמוד 5

כי הוא היה במזכירות ביהמ"ש והעביר לבאת כוחו מסמכים רפואיים, אך עזב את ביהמ"ש מבלי להיכנס לאולם ועל כן, הוצא כלפיו צו הבאה ללא שחרור.

בנסיבות אלה, אינני נעתרת לבקשה לעיכוב ביצוע ואני מורה, כי המאסר יחל באופן מיידי.

**ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ד, 02/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**גילת שלו, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

**הכסף שנתפס ברשות הנאשם יושב לנאשם.**

**שאר המוצגים שבתיק - יושמדו.**

**ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ד, 02/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**גילת שלו, שופטת**